
Varimixer A/S

 

 

Kirkebjerg Søpark 6

2605  Brøndby

73314410

0

 
 
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 1

45 min.06-06-2019

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.varimixer.com.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarheden i form af faktura for
Teddy rørmaskine. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at virksomheden har indhentet analyser for total
migration, specifik migration for sikkerhedsskærm som sidder
på rørmaskinen (polycarbonat) samt erklæring for overholdelse
af plastforordning 10/2011, rammeforordningen 1935/2004 og
GMP forordningen 2023/2006. Ingen anmærkninger.
Der er foretaget analyser med simulatorer A, B og D2 i 1 time
ved 100 ◦C. Skærmen er beregnet til kortvarig kontakt med
fødevaren når der er risiko for at fødevaren sprøjter på
skærmen og falder ned i skålen. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Kontrolleret dokumentation for rustfrit stål dele for Teddy
rørmaskine. Kontrolleret at leverandøren erklærer
overholdelse af forordning 1935/2004 og 2023/2006. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de er ansvarlig for udvælgelse af
råvarer til fremstilling af udstyret.


